
Kupní smlouva č. 2017632
podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvní strany:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, lČ 70 88 63 00,
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústi nad Labem,
zastoupená plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje

' Bankovní spojeni: ČNB Ústi nad Labem, č. ú.

(dále jen ,,kupující")

a

North Trappers s.r.o., lČ 28221672, DIČ CZ28221672,
se sídlem Tyršova 111, Třebenice 41113,
zastoupená jiřím Fidrantem, jednatelem společnosti,
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústi nad Labem pod sp. zn. C 25745
Bankovní spojení: UniCredit Bank -

(dále jen ,,prodávající")

ČI. I
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je dodávka sportovního oblečeni specifikovaného v odst. 4 tohoto článku
smlouvy (dále jen ,,zboží"). Zboží musí splňovat technické i jiné podmínky, uvedené v příloze č. 1 této
smlouvy a podmínky, které kupující stanovil v zadávacím řízeni, jehož výsledkem bylo uzavření této
smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícknu zboží uvedené v odst. 1 tohoto článku a umožnit tak
kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupujíci se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj
sjednanou kupní cenu dle v článku Il odst. 1 této smlouvy.

3. Vlastnické právo ke zboží specifikovanému v čí. l odst. 1 této smlouvy nabývá kupující převzetím
zboží dle této smlouvy. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je závazná cenová nabídka
prodávajicího, která je přílohou č. 2 téEO smlouvy. ' ,,

4. Specifikace zboží:

Typové označení: Počet kusů
Sportovní souprava - tepláŔová 12/á 2000,- Kč

Triko 12/á 587,- Kč

Elastické kalhoty . 10/á 1066,- Kč

Souprava sportovní - převlečník 12/á 2894,- Kč

ČI. JI
Kupní cena a platební podmínky

1, Kúpni cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH: 63 166,94 Kč
DPH 21 %: 13 265,06 Kč
Cena celkem včetně DPH: 76 432,00 KČ
Cena celkem slovy: =sedmdesášesttisicčtyřistatřjcetdva korun českých:_

_
2. Kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě zniěny

zákonné sazby DPH. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s odevzdáním zboží (dopravu do místa odevzdání, skladování, clo, atd.), a to včetně celních
poplatků a nákladů na dovoz do místa odevzdání.

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajickn po převzetí zboží kupujÍcÍm.
Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 28
zákona č. 235/2004.Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jakož i údaj q firmě,
jménu nebo názvu prodávajícího. sIdle nebo místu podnikání a identifikačním čísle, číslo smlouvy a
dále vyčIsleni zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží v KČ

l



\>,,,,

"Ý."Y
včetně DPH. Prodávajici je povinen vystavit a odevzdat fakturu zároveň s odevzdáním a převzetím
zboží a po odstraněni všech závad zjištěných při odevzdání zboží a po potvrzeni dodacího listu.

4. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně v českých korunách na účet prodávajícího
č. ú. úpni cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné

částky z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupujíci uplatní nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem
odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. Pokud
prodávajici nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, veškeré bankovní
poplatky a jiné náklady souvisejíci s platbou do zahraničí jdou na vrub prodávajÍcÍho.

5. Prodávající je povinen přiložit k faktuře originál předávacího protokolu (dodacího listu) a položkový
rozpis fakturované částky.

t). Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury kupujicimu,

7. Kupující neposkytuje prodávajlcímu jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny a prodávající
prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.

8. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Okamžikem
doručeni náležitě doplněné či opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti v délce 30
kalendářních dnů.

9. V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně z důvodů na straně banky, není
kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury (daňového dokladu).

ČI. Ill
Doba, místo a způsob odevzdání zboží

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdání nejpozději dne
20. 12. 2017, prodávajícI písemně nebo telefonicky vyrozumí kupujícího o terminu odevzdání
nejméně 1 pracovní den předem. Převzetí předmětu smlouvy potvtzuje kupujici podpisem
oprávněného zástupce.

2. Místem odevzdáni zboží je požární. stanice Ústi ňacf .Labem, HZS Ústeckého kraje, Masarykova
342/380, 400 10 Ústí nad Labem.

3. Zboží bude nové a nepoužité. prodávající je povinen odevzdat zboží v množství a druhu dle kupní
sMlouvy. jakost zboží musí být běžná a očekávaná pro tento typ zboží. Poruší-li prodávající tyto
povinnosti, jedná se o vady plnění. Za vady plněni se považuje i odevzdání jiného druhu zboží, než
určuje tato kupní smlouva. "

4. O odevzdání a převzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán předávací protokol (dodací
list), ve dvou vyhotoveních. Kupující je ®rávněn odmítnout převzít plněni nebo jeho část, pokud
vykazuje zřejmé vady v době (okamžiku) odevzdání a od kupní smloLivy odstoupit. To platí i při
odevzdáni jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí.

6. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právni vady.

7. Osobou oprávněnou k převzetí zboží je por. Bc. Miroslav Palán, tel.

čí. lV "
Záruka za jakost a reklamace

1. Prodávající poskytuje kupujkimu záruku za jakost dle ustanovení § 2113 a násl. občanského záko-
níku na zboží v délce trvání 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujIcM

2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené použitím zařízení v rozporu s návodem k použiti, nebo
hrubou nedbalostí uživatele. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemohl užívat zboží
pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

3. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajíciho bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou oznámeni e-mailovou zprávou na adresu kontaktní osoby.

4. ProdávajícI se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady nejpozději ve lhůtě 30 dnů ode dne
doručení reklamace, nesjednají-li smluvní sÉraný s ohledem na charakter závady jinak.

2



d
.

l'
y" ' 5. Prodávajíci hradí kupujícímu náklady spojené s uplatněním reklamace. Za účelem odstraněni

prodávajicí přebírá zboží nebo jeho část, u které kupujÍcÍ řádně a oprávněně uplatnil vady, v místě
odevzdání, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Náklady vzniklé kupujÍcĹmu v souvislosti
s dopravou zboží nebo jeho části do jiného místa přejímky hradí prodávajIcL

6. V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve sjednané lhůtě, je
kupující oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění vad, prodávajíci se zavazuje uhradit
kupujicknu veškeré náklady vzniklé v souvislosti s takovýmto odstraněním vad.

ČI. V
Sankce

1. prodávajíci má vůči kupujichnu nárok na smluvní pokuh.i pro případ nedodrženi termínu splatnosti
faktury, a to ve výši 0,2 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den
prodlení. výše smluvní pokuty není omezena.

2. Kupující má vůči prodávajícímu nárok na smluvní pokutu pro případ nedodržení termínu odevzdáni
zboží dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží nebo jeho části včetně
dph za každý i započatý den prodlení. výše smluvní pokuty není omezena.

3. Kupujici má vůči prodávajicimu nárok na smluvní pokutu pro případ nedodrženi lhůty pro odstraněni
zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 100,- kč za každý, byt' i jen započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena
písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši.

ČI. VI
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od této smlouvy je možné v souladu s U$tanovenÍm § 2106 a násl. občanského zákoníku.
2. Od kúpni smlouvy lze odstoupit, zejména pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních povinností

kteroukoliv ze smluvních stran. Odstoupeni musí být písemné a je účinné dnem jeho doručeni druhé
smluvní straně.

3. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany proqávajicího se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží po dobu dáši než 15 kalendářních dnů.

b) pokud vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízenl.
C) insolveňč'ní návrh na prQdávajiciho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčního řízeni,

d) prodlení s odstraněním vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. lV odst. 5 téEO smlouvy delší než 5
pracovních dnů,

4. Za podstatné porušeni kupní smlouvy ze strany kupujíciho se považuje zejména:
a) prodlenI kupujÍcÍho s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů.

b) pokud kupující nezajisti podmínky pro řádné předáni zboží a tuto skutečnost nenapraví ani po
písemném upozornění v dodatečné přiměřené lhůtě.

5, V případě platného odstoupeni od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vrátit si, co si navzájem
plnily,

ČI. VIl
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Kontaktní osobou prodávajĹcÍho je:
Tomáš Tydrych, tel, -mail:

3



\
'Ĺ

Y..
"Y.

3. Kontaktní osobou kupujÍcÍho je:

- mjr. Bc. Tomáš Štěpánek, tel. e-mail: ,

- por. Be. Miroslav Palán, tel. 7 mail:
4, prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva

a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5. prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujicí či hrozÍcÍ střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaloženi veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřen im této smlouvy.

7. prodávajici bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o registru smluv"), přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněhim v plném
rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajisti kupujíci.

ČI. VIII
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž po jednom vyhotovení
náleží každé ze smluvních stran.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanoveni této smlouvy nemá za následek neplatnost
nebo nevynutitelnost ostatních ustanoveni. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilľ, aby dotčená
ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem v nejvyšší
možné míře odpovídá dotčenému ustanoveni. '·., ..

', 4

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právňím řádem České republiky příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Případné
spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešiE dohodou, v opačném případě bude spor
projednán před českým soudem příslušným podle místa sídla kupujíciho.

5. Nedílnou součástí této smlo"uvy je:
a)' příloha č. 1 - Techn ická specifikace (3 ,strany).

b) příloha C. 2 - Cenová nabídka.

6. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Kupující je
povinen prodávajicího neprodleně vyrozumět o okamžiku zveřejnění této smlouvy.

V Ústi nad Labem dne 14 . Al. 2017

Kupuji' "F!os

400
¶ř'

' p
vrchní rada

ředitel HZS Ústeckého kraje

V dne u, 2017

ProdávajicI:

'

4



l
. ť/

y,/ ,

Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 2017632

Technická specifikace

l. Sportovní souprava (tepláková - bunda, kalhoty)
Technická_specifikace funkčních »ežeckých ka|hQ.t
Popis:
Funkční běžecké kalhoty s dlouhými nohavicemi v černé barvě. Maximální volnost pohybu při

sportovní aktivitách.
P,rovedeni:
Kalhoty musí být zhotoveny z pružného. Musí mít odvětrávací panely.
Střih musí být volnější, nohavice dlouhé zakončené všitou manžetou. Ve spodní části nohavic zip pro

snadné oblékáni.
Jedna zadní kapsa, dvě boční sIt'ované kapsy s krytými otvory proti ztrátě předmětů v kapsách.

Reflexní prvky.
Materiálové složení:
- Hlavni tkanina: 80% bavlna l 20% elastan
- Hmotnost: 350g
Střih:
- volný střih
Značení výrobku:
- velikost
- symboly ošetření
- materiálové složení v plném znění
,Další body:
- velikostní sortiment - pánské v rozsahu S-XL

Technická specifikace funkční běžecké bundy
Popis:
Funkční běžecká bunda s dlouhými rukávy v černé barvě. Maximální volnost pohybu při sportovní

aktivitách.
PrQvedeni: .
Bunda musí být zhotoveny z pružného materiálu. Míjs.j: mít odvětrávací panely. Střih musí být volný,

ru kávy dlouhé zakončené manžetou. " '
Dvě boční kapsy s krytými otvory proti ztrátě předmětů v kapsách. Reflexní prvky.
Materiálové složení:

- Hlavní tkanina: 80% polyester l 20% elastan
Hmotnost: 350g
Střih:
- volný třih
Značení výrobku:
- velikost
- symboly ošetřeni
- materiálové složení v plném znění
Další body:
- velikostní sortiment - pánské v rozsahu S -XL

íl. Triko
Technická specifikace funkční trika s krátkým rúkávem
Popis:
Funkční triko krátkým rukávem v šedomodré barvě. Je učeno jako první funkční vrstva s přímím

kontaktem s tělem,
Provedeni:
Kalhoty musí být zhotoveny z pružného, strečové materiálu na všeChny čtyři strany. Musí mít

odvětrávací panely na zadní straně kolen a zesílené silikonové panely na holeni.
Střih musí být přiléhavý, nohavice dlouhé zakončené všitou manžetou. Ve spodní části nohavic zip

' pro snadné oblékání.
Materiálové složeni:
- Materiál: 72 % Polypropylene, 22 % Polyamid, 6% Elastan
- Hmotnost: 135 g
- Velikost: SIM, L/XL
Střih:
- raglánový střih

5



'F;

- ploché švy, dolnI okraj zakončen obšitím
- odvětrávací panely v podpaží, na zádech a na hrudiZn.ačení výrobku:
- velikost
- symboly ošetřeni
- materiálové dožení v plném znění

tll. Elastické kalhoty
Technická specifikace funkčních běžeckých kalhot
Popis:
Funkční běžecké kalhoty s dlouhými nohavicemi v černé barvě. Maximálni volnost pohybu při

sportovní aktivitách.
Provedeni:
Kalhoty musí být zhotoveny z pružného, strečové materiálu na všechny čtyři strany. Musí mít

odvětrávací panely na zadní straně kolen a zesílené silikonové panely na holeni.
Střih musí být přiléhavý, nohavice dlouhé zakončené všitou manžetou. Ve spodní části nohavic zip

pro snadné oblékání.
jedna zadní kapsa na zip, dvě boční sit'ované kapsy s krytými otvory proti ztrátě předmětů

v kapsách. Reflexní prvky.
Materiá|ové složeni:
- Hlavní tkanina: 94% polyester l 6% elastan
- Odlehčené panely: 80% polyamid l 20% elastan
- Hmotnost: 205gStřih:
- přiléhavý střih
- Ploché švy
Značení výrobku:
- velikost
- symboly ošetřeni
- materiálové složení v plném zněníDa.|.$Ĺ!2Qdy
- velikostní sortiment - pánské v rozsahu S-XL

lV. Souprava sportovní - kalhoty, bunda (přev|ečník') ,.
Technická specifikace funkčních běžeckých kalhÓŮ.·
Popis:
Kalhoty z vodě a větru odolného materiálu v černé barvě. Jsou učeny na ochranu uživatele proti

větru s'výsokou prodyšnQsti.
ErQvedeni:
Kalhoty musí být zhotoveny z pružného materiálu softsshel!, strečového na všechny čtyři strany.

Dlouhé nohavice zakončené všitou gumou. Spodní část nohavic musí mít zip s klínem pro
nastavení velikosti nohy.

Dvě přední kapsy, pružný pas vzadu a v oblasti kolen tvarovaný střih pro volnost pohybu.
Materiálové složení:
- 88 % Polyamide (Nylon)/12 % Elastane (Spandex)
- Hmotnost 380 g (u velikosti L)
Střih:
- anatomicky tvarovaný v kolenní sekci
Značení výrobku:
- velikost
- symboly ošetření
- materiálové složení v plném znění
Další body:
- velikostní sortiment - pánské v rozsahu S-XXL

Technická specifikace funkční nepromokavé bundy pro celoroční využití
Popis:
Vrchní převleková bunda se stahovací kapucí v modré barvě. Bunda je určená na ochranu uživatele

proti větru a dešti.
Provedení:
Bunda musí být podšita izolačním materiálem Thermo Fleece, který je odolný vůči chladu a zároveň

aktivně odvádí vlhkost od těla. Zhotovena z materiálu, který nepromokne, neprofoukne a který je
strečový.

V materiálu výrobku musí být použitá třívrstvá membrána a všechny švy musí být podlepené.

6



y
r'

y·;{

.l"
r

,l Membrána musí splňovat minimálně následujíci parametry:
Vodní sloupec 10 000 mm
Prodyšnost 10 000 g/m2/24h
Bunda musí být reflexní prvky.
Musí mít dvě přední kapsy ve spodní části a jednu náprsní kapsu s voděodolnými zipy.
výrobek musí mít označení materiálové složení, velikosti a pracích symbolů.
Materiálové složeni:
- 3 vrstvá membrána: 3L Membrane® MP+ ®, 100% Polyurethan,
- vnější materiál: 100 % PES
- gramáž 430 g
Střih:
- anatomicky tvarovaný rukáv ukončený manžetou
- zadní díl bundy prodloužené záda
- Ce[orozepmací hlavni zip
- podlepené švy, dolní okraj zakončen gumovou manžetou

Značeni výrobku:
- velikost
- symboly ošetřeni
Další body:
- velikostní sortiment pánské velikosti v rozsahu S-XL

· Ľ

>. "

._.

7


